COMUNE DI AIELLO CALABRO

PROVINCIA DI COSENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atton. 45 Oggetto: Concessione contributo festa Madonna delle
Grazie.

Seduta del 14/06/2018

L'anno duemiladiciotto il giorno QUATTORDICI del mese di GIUGNO
alle ore 10,00 nella sala delle adunanze del Comune suddetto , previa
I'osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati i componenti della Giunta Comunale .

All'appello risultano:

Presenti | Assenti

COMPONENTI

FRANCESCO IACUCCI X
GASPARE PERRI X

LUCIA BALDINI X

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Perri
Gaspare nella sua qualita di Vice Sindaco;
Partecipa alla riunione il segretario Generale Avv. Bruno ROSASPINA

LA GIUNTA COMUNALE

» Vista la richiesta da parte del Parroco della Parrocchia Santa Maria Maggiore di
Aiello Calabro Sac. P. Jean Paul Mavungu acquisita da questo Ente con n.
2414/2018, con la quale lo stesso richiede un contributo per poter sostenere
alcune spese in occasione della Festa della Madonna delle Grazie che si terra 'l e 2
Luglio;

e Ravvisata la necessita di soddisfare la richiesta del Parroco, con la concessione di-
un contributo economico per la manifestazione della Festa Patronale, pari ad €.
3.000,00 per sostenere alcune spese inerenti la manifestazione, di cui sopra;




Ritenuto di dover fornire apposito indirizzo al Responsabile dell’Area Finanziario -
Amministrativa, assegnando contestualmente le risorse necessarie;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del Servizio, in ordine alla
regolarita tecnica;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del Servizio Finanziario, in
ordine alla copertura finanziaria della spesa da impegnare;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge:

1.

DELIBERA
Di Concedere, per i motivi specificati in premessa, al Parroco Jean Paul
Mavungu, un contributo economico per la festa della Madonna delle Grazie di €.
3.000,00;

. Fornire apposito indirizzo al responsabile dellArea Finanziario -

Amministrativa, perché compia tutti gli atti gestionali necessari, ivi compresi
I'impegno di spesa e la liquidazione.
LA GTUNTA COMUNALE
Con voti UNANIMI favorevoli, resi per alzata di mano;
DELIBERA

. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi

dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



PARERI Al SENSI DELL” ART. 49, COMMA 1 E ART. 147 BIS COMMA 1 D.LGS. 267/00.
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA.

AREA FINANZIARIO - AMMINISTRATIVA : Sulla presente proposta di deliberazione, si
esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1° e dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/00.

F.to Il Respon_sabile dell'Area Finanziaria-Amministrativa

Rag. Anna Guzzo

AREA TECNICA : Sulla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’art. 49,
comma 1° e dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/00.

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Geom. Massimo Cuglictta

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

v\ f\’f g
F.to IL SEGRETARIO GENERALE f,g W F.to IL VICE SINDACO
Avv. Rosaspina Bruno %{ Gaspare Perri

Visti glia atti d’Ufficio attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio il
e vi restera fino al per quindi giorni consecutivi, ai
sensi dell’art. 124 comma 1 del T.U.E.L. ( N° Registro Pubblicazioni

Responsabile Procedimento Servizio Segreteria
Bruni Irene

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa in copia ai sigg. capigruppo consiliari ( art.125 comma 1

del T.U.E.L. con nota prot. A48 indata .4 0. 4047

O AIE
Responsabile Proccdmiéﬁﬁ) : vﬁzw Segreterja

(2| ¢ Brumﬁ ehe-
L= 4 {5 2
\ D5 Bpee /fb

Visti gli Atti d'Ufficio, si attesta che la presentedeliberazione ¢ divenuta esecutiva il -~

o Essendo decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione all’albo, senza che siano
pervenute richieste di invio al controllo ( art. 134 comma 3 T.U.E.L.)

@ Essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva ( art. 134, comma 4, T.U.E.L.)
Responsabile del Procediment Lo, Servmo Segreter:a

éo’ %; Ire \_(ﬁ/ ni




